60 € et 22 € (Art 23.1 des Règlements Sportifs du District)  

• Score de la rencontre : 0 – 3 en faveur du FC. ST ETIENNE. 

• Les frais de dossier sont imputés au club de CO. LA RIVIÈRE soit 40 € 

TOTAL des amendes pour le club de CO. LA RIVIÈRE : 60 + 22 + 40 = 122 € (cent vingt-deux euros)  

Rappels des obligations aux dirigeants de CO. LA RIVIÈRE présents ce jour lors de la réception d’un officiel mineur accompagné 
par un membre de sa famille. 

• Qu’une tablette en état de fonctionnement (FMI) doit être disponible et remise à M.